

## Til

### ÅRSMØTET 25.MARS 2021 FOR NORSK BARNEVERN Samband

#### INNSTILLING TIL NYTT STYRE (PERIODEN 2021-2023)

Ifølge vedtektene til Norsk Barnevern Samband (NBS) skal det avholdes årsmøte hvert annet år og valgperioden for styremedlemmene, - herunder styreleder er 2 år. Dette innebærer at hele styret er på valg hvert årsmøte.

Med dette som utgangspunkt har valgkomiteen i sin innstilling vektlagt både kontinuitet og noe fornyelse. Videre har valgkomiteen lagt til grunn følgende kriterier: representasjon fra medlemsorganisasjonene, bredde i kompetanse og erfaring fra barnevernfeltet på ulike nivå (både 1. og 2.linjetjenesten), utsiktspunkt fra både offentlig og privat sektor, samt akademiatilknytning.

Samtlige medlemsorganisasjoner ble tilskrevet pr e-post 11.12.2020 med oppfordring om å komme med innspill til styrekandidater, – herunder til vervet som styreleder. Det kom innspill fra to medlemsorganisasjoner. Videre har valgkomiteen vært i kontakt med alle nåværende styremedlemmer med spørsmål om de er villige til å stille til gjenvalg, og om de har forslag til andre kandidater.

#### Følgende er på valg i 2021:

Leder:	Tor Slettebø, VID
Styremedlem/nestleder:	Mari Holth. FO
Styremedlem:	Ellen Galaasen, BiA
Styremedlem:	Monica Lundstrøm, Kirkens Bymisjon
Styremedlem:	Kaja Hegg, Redd Barna
Styremedlem:	Lina Aatif, personlig medlem
Styremedlem:	Per-Helge Rise, personlig medlem

Styreleder Tor Slettebø og styremedlem Kaja Hegg meldte fra at de ikke stiller til gjenvalg. De øvrige fem styremedlemmer har alle sagt seg villige til å bli gjenvalgt.

Med dette som utgangspunkt innstiller valgkomiteen på følgende nye medlemmer:

**Elin Flatebø**, 55 år. Barnevernpedagog, - har dessuten master i verdibasert ledelse. Arbeidet flere år i den kommunale barneverntjenesten og de siste 24 årene på institusjon (Oslo Sanitetsforening Brusetskollen, Asker) hvorav de siste årene 22 årene som leder. Flatebø har med dette bred og lang erfaring fra både institusjons- og fosterhjemsområdet. Bor i Asker.

**Eirik Christoffer Gundersen**, 41 år. Filosof, – 1.amanuensis ved Oslo Met (Institutt for sosialfag / barnevernpedagogutdanningen). Gundersen har ellers jobbet i Barne- og familiedepartementet og forsket på barnevern i sin doktorgrad. Bor i Oslo.

**Valgkomiteen fremmer følgende innstilling til nytt styre for Norsk Barnevernssamband for perioden 2021-2023:**

Leder:	Mari Holth, FO ( <i>gjenvalg – nå som leder</i> )
Styremedlem:	Ellen Galaasen, BiA ( <i>gjenvalg</i> )
Styremedlem:	Monica Lundstrøm, Kirkens Bymisjon ( <i>gjenvalg</i> )
Styremedlem:	Lina Aatif, personlig medlem ( <i>gjenvalg</i> )
Styremedlem:	Per-Helge Rise, personlig medlem ( <i>gjenvalg</i> )
Styremedlem:	Elin Flatebø, Oslo Sanitetsforening ( <i>ny</i> )
Styremedlem:	Eirik Christoffer Gundersen, personlig medlem ( <i>ny</i> )

Oslo, 15.februar 2021

Valgkomiteen

*Asbjørn Sagstad, Stiftelsen CRUX*

*Maria Reklev, SOS Barnebyer*

*Anja Merete Møllerud, Uteseksjonen, Velferdsetaten, Oslo kommune*